
Městský úřad Benátky nad Jizerou 
odbor vnitřních věcí, školství a kultury 

evidence obyvatel 

Zámek 49/1 

294 71  Benátky nad Jizerou I 

 

 

 

 

Žádost o zrušení údaje o trvalém pobytu 

 
podle § 12 odst. 1 písm. c) zák. č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel a rodných číslech 

a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o evidenci 

obyvatel) 

 

 

Já níže podepsaný/á žádám o zrušení údaje o místu trvalého pobytu uvedené osoby. V této 

věci uvádím následující: 

 

 

 

1. Základní údaje 

 

Žadatel: 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………… 

 

Trvale bytem: ………………………………………………………... PSČ: ………….. 

 

Datum narození: ………………………………………Telefon: ……………………… 

 

 

Žádám o zrušení údaje o trvalém pobytu této osobě: 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………... Datum narození: ……………. 

 

 

na uvedené adrese:  

 

…………………………………………………………………………………………... 

 

 

Adresa, na které se výše uvedená osoba zdržuje: 

(pokud je známa nebo jiný údaj o možnosti zastižení, např. zaměstnání apod.) 

 

…………………………………………………………………………………………... 

 

 

 



2. Důvod žádosti: 

 

K žádosti o zrušení údaje trvalého pobytu výše uvedené osoby mě vedou tyto důvody: 

(zde se uvede vzájemný vztah, na základě čeho nebo se souhlasem koho má dotyčná 

osoba údaj o místu trvalého pobytu na této adrese hlášen, zda má užívací právo 

k bytové jednotce nebo k nemovitosti, jak dlouho se na uvedené adrese nezdržuje, zda 

má v objektu osobní nebo movité věci, další důvody žádosti) 

 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………... 

 

 

Pro prokázání výše uvedeného předkládám: 

(výpis z katastru nemovitostí nebo nájemní smlouva, rozsudky soudu, smlouvy, 

dohody, příp. další listiny a dokumenty) 

 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………... 

 

Navrhuji tyto svědky, kteří mohou dosvědčit mnou uváděné skutečnosti: 

(jméno, příjmení, adresa) 

 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

 

3. Adresa pro doručování písemností 

 

Písemnosti doručte na tuto adresu: 

(není třeba uvádět, pokud je totožná s adresou trvalého pobytu žadatele) 

 

Adresa: ………………………………………………………….. PSČ: ……………… 

 

 

V Benátkách nad Jizerou dne ……………………. 

 

 

 

………………………………………………………. 

podpis žadatele 

 

 


